AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE N°7
CARBONIA

Deliberazione n. /f S SO

i EE & gﬁq””é- f:&ﬁ'hé”‘%lf‘&
Adottata dal Direttore Generale in data ™ < [ U1 40U
Oggetto: SARAIS LUCIANA - CAODIUTORE AMMINISTRATIVO - COLLOCAMENTO IN

QUIESCENZA PER SUPERATI LIMITID’ETA’

Su proposta del Responsabile del Servizio Personale 1l quale

Acquisita la delibera n®383 del 22/02/2000 con la quale era stata accolta la richiesta della
Sig.ra Sarais Luciana di permanere in servizio oltre i limiti d’etd, fino al 30/11/2003,
per incrementare la propria anzianitd contributiva, proseguendo nel tempo il limite
d’eta previsto dalle attuali norme;

Visti I’art.6 della legge 54/82;

la legge 335/95 (riforma del sistema pensionistico);
FPROPONE
di collocare in quiescenza la Sig.ra Sarais Luciana a far data dal 01/12/2003;
IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Personale
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

DELIBERA

Collocare in quiescenza per superati limiti d’eta la Sig.ra Sarais Luciana, coadiutore amministrativo
presso i PP.OO. di Iglesias, a far data dal 01/12/2003.

;ff S Pirettore{Ggnerale
/, fuif Y O
o o} +Emilio Simeone)
7S & G
7 y: N . %
f‘{? /"/ {"Jf, “ { kg
DIR. AMM. VA

71
DIR. SA}% C/walx

RESP. SERV. PERS. L »Jx‘J




Allegati n®

Destinatari;
Servizio Personale
Collegio Sindacale

11 Responsabile del Settore affari generali

attesta che la deliberazione

n/‘gg@ del ~ g }_UG. ZGﬁS

¢ stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n°7

s I e PPN
a partire dal 11 LUG 7003 a2 5 LU, 2003

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

¢ stata posta a disposizione per la consultazione.




